
 

УКРАЇНА 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

 26 березня 2021 року                                                                                № 93 

           

Про  надання повної цивільної дієздатності 
**** 

 

Відповідно ст. 35 та 56 Цивільного кодексу України, розглянувши заяви 

матері дитини – ***** року народження, дитини – ******року народження, яка 
досягла шістнадцяти років та записана матір’ю дитини – ****року народження, 
а також подання начальника служби у справах дітей Слобожанської селищної 
ради, на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту 
«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:   

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати повну цивільну дієздатність ****** ***** року народження,  так 
як вона записана матір’ю дитини. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олену Тимченко. 
 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                        Дмитро ДІХТЯР 

 


